15 Franz Rainer Gedenkturnier

U8

Presentador: WSC Hogo Hertha Wels
Fecha: 23.11.2019, Inicio: 08:15

Ubicacion del evento: Sportmittelschule Pernau, Handel-Mazetti-Strale 5, 4600 Wels

Duracién del partido en la fase grupal: 9 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

WSC Hogo Hertha Wels A

FC Wels

SK St Magdalena

8| ASKO Ebelsberg

ASKO Ohlsdorf

9| Lask Linz

ASKO Fussballschule Linz

10| SV Wienerberg

ASKO Donau Linz

11| SKN spusu St Pélten

(o0 IS BN E - BGV N B V]

Wacker Innsbruck

WSC Hogo Hertha Wels B

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

08:15 |A |WSC Hogo Hertha Wels | ASKO Donau Linz 2 Puest: Participante
2 08:25 |A [SKStMagdalena ASKO Ohlsdorf 3 : 0(10 1. | Wacker Innsbruck 15 : 4] 11| 12:3
3 08:35 |A |ASKO Fussballschule Lin | Wacker Innsbruck 1:5]8 2. | SK St Magdalena 8: 6 12:3
4 08:45 |[B |ASKO Ebelsberg Lask Linz 0 : 5|1 3.| WSC Hogo Hertha Wels A |11 7|1 4| 104
5 08:55 |B [FC Wels SKN spusu St Pélten 2 : 6|5 4.| ASKO Fussballschule Linz | 9 : 11| -2| 69
6 09:05 |B [SV Wienerberg WSC Hogo HerthaWels | 0 : 0 |11 5.| ASKO Donau Linz 5:10( -5 211
7 09:15 |A |ASKO Fussballschule Lin | WSC Hogo HerthaWels |1 : 2|3 6. | ASKO Ohlsdorf 3 :13| 10| 1:13
8 09:25 |A [Wacker Innsbruck SK St Magdalena 4 : 0|2
9 | 0935 [A |ASKO Ohlsdorf ASKO Donau Linz 11 2] [ Gupes
10 09:45 B [ SV Wienerberg FC Wels 4 : 3|7 Puest Participante DG | Pts
11 09:55 |B [LaskLinz SKN spusu St Polten 3 :1(9 1. Lask Linz 27 : 1| 26| 15.0
12 10:05 |B |WSC Hogo Hertha Wels | ASKO Ebelsberg 0 : 3|6 2. [ SKN spusu St Pdlten 16 : 7 9| 10:4
13| 10:15 |A |WSC Hogo Hertha Wels | ASKO Ohlsdorf 4 : 1|4 3.| ASKO Ebelsberg 13: 7| 6| 104
14 10:25 [A |SK St Magdalena ASKO FussballschuleLin | 2 : 1|10 4.|SV Wienerberg 4 15| 11| 410
15 10:35 |A |ASKO Donau Linz Wacker Innsbruck 0:11]8 5.|FC Wels 10 : 21| 11| 3:12
16 10:45 (B |FC Wels Lask Linz 0 : 6|1 6. | WSC Hogo Hertha Wels B 0:19| -19( 1:13
17 10:55 |B | ASKO Ebelsberg SV Wienerberg 3 :0(11
18 11:05 [B |SKN spusu St Polten WSC Hogo HerthaWels |4 : 05
19 11:15 [A | SK St Magdalena WSC Hogo Hertha Wels | 1 03
20 11:25 [A |Wacker Innsbruck ASKO Ohlsdorf 3 :0(2
21 11:35 | A | ASKO Fussballschule Lin | ASKO Donau Linz 4 112
22 11:45 |B | ASKO Ebelsberg FC Wels 5:0|7
23 11:55 B [WSC Hogo Hertha Wels | Lask Linz 0:71]9
24 12:05 (B |SV Wienerberg SKN spusu St Polten 0 : 3|6
25 1215 [A | Wacker Innsbruck WSC Hogo HerthaWels |2 : 3| 4
26 12:25 |A | ASKO Donau Linz SK St Magdalena 1 : 2110
27| 12:35 |A |ASKO Ohlsdorf ASKO FussballschuleLin | 1 : 2| 8
28 12:45 [B |WSC Hogo Hertha Wels | FC Wels 0 : 5|1
29 12:55 [B | SKN spusu St Polten ASKO Ebelsberg 2 2 (11
30 13:05 (B |LaskLinz SV Wienerberg 6 : 05

Hecho con pasiéon por tournej



https://tournej.mx/showit.php?id=1573474868
https://tournej.mx/showit.php?id=1573474868

iUltima rondal

15 Franz Rainer Gedenkturnier

U8

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

13:14

13:25

13:36

13:47

13:58

14:09

14:20

14:31

14:42

14:53

15:04

15:15

1.2 del Grupo A

Wacker Innsbruck

1.°del Grupo B

Lask Linz

2.°del Grupo A
SK St Magdalena

2.° del Grupo B
SKN spusu St Polten

Perdié el 2.° cuartos de fin

ASKO Fussballschule L

Perdié el 1.° cuartos de fin

SV Wienerberg

Gand el 2.° cuartos de final

Lask Linz

Gané el 1.° cuartos de final

Wacker Innsbruck

Perdid el 3.° semifinal (lug

ASKO Ebelsberg

Gand el 3.° semifinal (lugar

ASKO Fussballschule L

Perdié el 1.° semifinal

SK St Magdalena

Gand el 1.° semifinal

Lask Linz

4.° del Grupo B
SV Wienerberg

4.°del Grupo A
ASKO Fussballschule L

3.°del Grupo B
ASKO Ebelsberg

3.°del Grupo A
WSC Hogo Hertha Wel

Perdié el 3.° cuartos de fin

ASKO Ebelsberg

Perdi6 el 4.° cuartos de fin

WSC Hogo Hertha Wel

Gané el 3.° cuartos de final

SK St Magdalena

Gand el 4.° cuartos de final

SKN spusu St Polten

Perdié el 4.° semifinal (lug

SV Wienerberg

Gang el 4.° semifinal (lugar

WSC Hogo Hertha Wel

Perdié el 2.° semifinal

Wacker Innsbruck

Gand el 2.° semifinal

SKN spusu St Polten

©IN[fo ||| ®N

11

10

12

iUltima rondal

1.

Lask Linz

SKN spusu St Polten

Wacker Innsbruck

SK St Magdalena

ASKO Fussballschule Linz

WSC Hogo Hertha Wels A

ASKO Ebelsberg

SV Wienerberg

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

