15 Franz Rainer Gedenkturnier U8

Presentador: WSC Hogo Hertha Wels

Fecha: 23.11.2019, Inicio: 08:15

Ubicación del evento: Sportmittelschule Pernau, Handel-Mazetti-Straße 5, 4600 Wels

Duración del partido en la fase grupal: 9 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

	Grupo A		
1	WSC Hogo Hertha Wels A		
2	SK St Magdalena		
3	ASKÖ Ohlsdorf		
4	ASKÖ Fussballschule Linz		
5	ASKÖ Donau Linz		
6	Wacker Innsbruck		

	Grupo B		
7	FC Wels		
8	ASKÖ Ebelsberg		
9	Lask Linz		
10	SV Wienerberg		
11	SKN spusu St Pölten		
12	WSC Hogo Hertha Wels B		



Resultados en tiempo rea

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	Α
1	08:15	Α	WSC Hogo Hertha Wels	ASKÖ Donau Linz	2 : 2	4
2	08:25	Α	SK St Magdalena	ASKÖ Ohlsdorf	3 : 0	10
3	08:35	Α	ASKÖ Fussballschule Lin	Wacker Innsbruck	1 : 5	8
4	08:45	В	ASKÖ Ebelsberg	Lask Linz	0 : 5	1
5	08:55	В	FC Wels	SKN spusu St Pölten	2 : 6	5
6	09:05	В	SV Wienerberg	WSC Hogo Hertha Wels	0 : 0	11
7	09:15	Α	ASKÖ Fussballschule Lin	WSC Hogo Hertha Wels	1 : 2	3
8	09:25	Α	Wacker Innsbruck	SK St Magdalena	4 : 0	2
9	09:35	Α	ASKÖ Ohlsdorf	ASKÖ Donau Linz	1 : 1	12
10	09:45	В	SV Wienerberg	FC Wels	4 : 3	7
11	09:55	В	Lask Linz	SKN spusu St Pölten	3 : 1	9
12	10:05	В	WSC Hogo Hertha Wels	ASKÖ Ebelsberg	0 : 3	6
13	10:15	Α	WSC Hogo Hertha Wels	ASKÖ Ohlsdorf	4 : 1	4
14	10:25	Α	SK St Magdalena	ASKÖ Fussballschule Lin	2 : 1	10
15	10:35	Α	ASKÖ Donau Linz	Wacker Innsbruck	0 : 1	8
16	10:45	В	FC Wels	Lask Linz	0 : 6	1
17	10:55	В	ASKÖ Ebelsberg	SV Wienerberg	3 : 0	11
18	11:05	В	SKN spusu St Pölten	WSC Hogo Hertha Wels	4 : 0	5
19	11:15	Α	SK St Magdalena	WSC Hogo Hertha Wels	1 : 0	3
20	11:25	Α	Wacker Innsbruck	ASKÖ Ohlsdorf	3 : 0	2
21	11:35	Α	ASKÖ Fussballschule Lin	ASKÖ Donau Linz	4 : 1	12
22	11:45	В	ASKÖ Ebelsberg	FC Wels	5 : 0	7
23	11:55	В	WSC Hogo Hertha Wels	Lask Linz	0 : 7	9
24	12:05	В	SV Wienerberg	SKN spusu St Pölten	0 : 3	6
25	12:15	Α	Wacker Innsbruck	WSC Hogo Hertha Wels	2 : 3	4
26	12:25	Α	ASKÖ Donau Linz	SK St Magdalena	1 : 2	10
27	12:35	Α	ASKÖ Ohlsdorf	ASKÖ Fussballschule Lin	1 : 2	8
28	12:45	В	WSC Hogo Hertha Wels	FC Wels	0 : 5	1
29	12:55	В	SKN spusu St Pölten	ASKÖ Ebelsberg	2 : 2	11
30	13:05	В	Lask Linz	SV Wienerberg	6 : 0	5

	Grupo A				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Wacker Innsbruck	15 : 4	11	12:3
	2.	SK St Magdalena	8: 6	2	12:3
	3.	WSC Hogo Hertha Wels A	11 : 7	4	10:4
	4.	ASKÖ Fussballschule Linz	9 : 11	-2	6:9
	5.	ASKÖ Donau Linz	5 : 10	-5	2:11
	6.	ASKÖ Ohlsdorf	3 : 13	-10	1:13

	Grupo B			
Puesto	Participante G		DG	Pts
1.	Lask Linz	27 : 1	26	15:0
2.	SKN spusu St Pölten	16 : 7	9	10:4
3.	ASKÖ Ebelsberg	13 : 7	6	10:4
4.	SV Wienerberg	4 : 15	-11	4:10
5.	FC Wels	10 : 21	-11	3:12
6.	WSC Hogo Hertha Wels B	0 : 19	-19	1:13

15 Franz Rainer Gedenkturnier U8

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	Г.А.Т.Р.	Α
	1.º cuartos de final					
01	13:14	1.º del Grupo A	4.º del Grupo B	2 . 1		
31		Wacker Innsbruck	SV Wienerberg	3 : 1		2
		2.º cua	rtos de final			
32	10.05	1.º del Grupo B	4.° del Grupo A	2 . 0		11
32	13:25	Lask Linz	ASKÖ Fussballschule L	3 : 0		11
		3.º cua	rtos de final			
22	12.26	2.° del Grupo A	3.° del Grupo B	1 . 0		10
33	13:36	SK St Magdalena	ASKÖ Ebelsberg	1 : 0		10
		4.º cua	rtos de final			
24	12.47	2.° del Grupo B	3.° del Grupo A	3 : 2		_
34	13:47	SKN spusu St Pölten	WSC Hogo Hertha Wel	3 . 2		6
		3.º semifinal	(lugares de 5 a 8)			
25	12.50	Perdió el 2.º cuartos de fin	Perdió el 3.º cuartos de fin	2 . 1		
35	13:58	ASKÖ Fussballschule L	ASKÖ Ebelsberg	2 : 1		9
		4.º semifinal	(lugares de 5 a 8)			
36	14:09	Perdió el 1.º cuartos de fin	Perdió el 4.º cuartos de fin	0 : 2		٦
30		SV Wienerberg	WSC Hogo Hertha Wel	0 : 2		3
		1.0 s	semifinal			
27	14:20	Ganó el 2.º cuartos de final	Ganó el 3.º cuartos de final	5 : 0		
37		Lask Linz	SK St Magdalena	5 . 0		8
		2.0 \$	semifinal			
38	14:31	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	3 : 4		1
36		Wacker Innsbruck	SKN spusu St Pölten	3 . 4		
		Partido p	or el 7.º lugar			
39	14:42	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug	3 : 1		_
39		ASKÖ Ebelsberg	SV Wienerberg	3 : 1		5
Partido por el 5.º lugar						
40	14:53	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	2 : 0		7
40		ASKÖ Fussballschule L	WSC Hogo Hertha Wel	2 . 0		'
	Partido por el 3.º lugar					
41	15:04	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	0 : 1		12
41		SK St Magdalena	Wacker Innsbruck	0 . 1		12
			Final			
42	15:15	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	6 : 2		4
44		Lask Linz	SKN spusu St Pölten	0 . 2		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante	
	1.	Lask Linz	
	2.	SKN spusu St Pölten	
	3.	Wacker Innsbruck	
	4.	SK St Magdalena	
	5.	ASKÖ Fussballschule Linz	
	6.	WSC Hogo Hertha Wels A	
	7.	ASKÖ Ebelsberg	
	8.	SV Wienerberg	